(ПРОЕКТ)

                                                                     Приложение № 9
к аукционной документации

ДОГОВОР № _______
пгт Михнево

    «____»____________2016 г.
_____________________________________________ именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице __________________________________ действующего на основании _______, с одной стороны, и Открытое акционерное общество «РейлТрансАвто» (ОАО «РТА»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________, действующего на основании __________________________________, с другой стороны по результатам открытого аукциона № ОАЭФ/102ТМ/ОАО «РТА»/2016 на право заключения договора поставки резины для грузовой и автотракторной техники, объявленного __________________, на основании протокола Комиссии по осуществлению закупок ОАО «РТА» №_______ от «__» ___________ 2016 г. заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Поставщик обязуется поставить, а Заказчик надлежащим образом принять и оплатить поставку резины для грузовой и автотракторной техники (именуемые в дальнейшем «Товар») по цене, указанной в спецификации (Приложение №1).
1.2. Поставка товара осуществляется в течение всего времени действия договора и состоит из нескольких отгрузок.
1.3. Товар поставляется в соответствии со Спецификацией, являющейся  неотъемлемой частью настоящего Договора (Приложение № 1), на условиях настоящего Договора.
2. Условия поставки товара
2.1. Поставка товара осуществляется в соответствии с заявкой Заказчика (Приложение № 2), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора. Срок исполнения каждой заявки 5 (Пять) дней с момента получения заявки. Товар считается поставленным после приемки товара и предоставления Поставщиком счёта-фактуры. Подтверждением принятия Товара Заказчиком является товарная накладная (формы ТОРГ-12), подписанная представителем Поставщика и представителем Заказчика, имеющим право на подписание указанных документов.
2.2. Вместе с Товаром Поставщик обязуется передать Заказчику документы, подтверждающие  качество товара.

2.3. Поставщик гарантирует соответствие поставляемой продукции по качеству действующим техническим условиям заводов-производителей на данный вид продукции и требованиям безопасности в соответствии с требованиями Госстандарта России.

2.4. Приемка продукции осуществляется путем подписания акта приема-передачи между Поставщиком и Заказчиком.

2.5. Поставка товара по настоящему Договору осуществляется на склад Заказчика,  расположенного по адресу: М.О. Ступинский р-н, п. Михнево, Каширское шоссе, владение 6, силами и средствами Поставщика и за его счёт, с учётом выгрузки из транспортного средства и прочих расходов.
3. Общая стоимость договора и условия расчетов за товар
3.1. Общая стоимость товаров, поставляемых Заказчику по настоящему договору, ограничена и не должна превышать 140 000,00 (Сто сорок тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС, 118 644,06 (Сто восемнадцать тысяч шестьсот сорок четыре) рубля 06 копеек без НДС.
3.2. Сумма Договора включает цену Товара и стоимость доставки на склад Заказчика.
3.3. В течение всего срока действия договора стоимость партии товара определяется по единичным расценкам, утверждённым в спецификации (Приложение № 1).
3.4. Форма оплаты безналичная: путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика (в расчетном документе обязательно указание НДС).

3.5. Оплата производится в течение 30 календарных дней после поставки товара.
3.6. Днём оплаты считается день списания денежных средств с расчетного счета Заказчика по реквизитам Поставщика, указанным в разделе 7. настоящего Договора.
3.7. Исполнитель не вправе начислять на сумму долга Заказчика по оплате оказанных услуг проценты на основании п. 1 ст. 317.1 ГК РФ
4. Ответственность сторон
4.1. Право собственности на товар переходит к Заказчику, после подписания сторонами товарных и товарно-транспортных накладных. С этого момента риск случайной гибели или случайного повреждения товара переходит к Заказчику.

4.2. Поставщик предоставляет гарантию на поставляемый товар в соответствии со сроками, установленными производителями, но не менее 12 месяцев со дня поставки товара.
4.3. Заказчик вправе отказаться от оплаты товара ненадлежащего качества и некомплектного товара, а если товар оплачен, потребовать возврата уплаченных сумм впредь до устранения недостатков и доукомплектования товара либо его замены.

4.4. За необоснованный отказ в приемке и оплате товара Заказчик возмещает Поставщику все понесенные убытки.

4.5. В случае необоснованного отказа одной из сторон от выполнения своих обязательств по настоящему договору, виновная сторона полностью возмещает  убытки, включая упущенную выгоду.
4.6. Поставщик гарантирует, что на момент заключения Договора Товар в споре и под арестом не состоит, не является предметом залога и не обременен другими правами третьих лиц.

4.7. За нарушение сроков поставки Товара Заказчик вправе требовать от Поставщика уплаты неустойки (пени) в размере 0,03 процентов от стоимости не поставленного в срок Товара за каждый день просрочки.
5. Изменение условий договора
5.1. Настоящий договор может быть изменен, расторгнут или признан недействительным по основаниям, предусмотренным в законе, либо по соглашению сторон.

5.2. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора или в связи с ним решаются путем переговоров, а при не достижении согласия передаются на рассмотрение в Арбитражный суд Московской области.
6. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует до 31.12.2016 г., а в части взаиморасчётов до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору.
6.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

7. Юридические адреса и реквизиты сторон

	Поставщик:

	Заказчик:

ОАО «РТА»

Место нахождения: 127055, г. Москва, ул. Сущёвская, д. 21, пом. 1.

Почтовый адрес: 107078, г. Москва, Докучаев пер., д. 6, стр. 2.

ОГРН 1077746280226

ИНН 7707616615

КПП 770701001

Банковские реквизиты для расчетов в рублях:

р/с 40702810800420000002

 «БАНК ВТБ» (ПАО)

к/с 30101810700000000187

БИК 044525187

Телефон +7 (495) 777 02 55

Факс +7 (495) 777 02 44.

Подписи сторон

	Поставщик:
__________________

	Заказчик:

ОАО «РТА»

_____________________

Приложение №1

к договору поставки

№_______от «___»____________2016 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№ п/п
	Наименование (размеры) шины для грузовой и автотракторной техники (пневматические с камерами)
	Стандарты
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу,

руб., без
НДС
	Цена за единицу,

руб., с учетом НДС

	1.
	21,3 х 24 (ИЯВ-79) 16PR 160A8
	ГОСТ 7463-2003
	шт.
	1

	Поставщик:
_____________________

	Заказчик:

ОАО «РТА»

_____________________

Приложение №2

к договору поставки

№_______от «___»____________2016 г.

(ФОРМА)

	                                                 ЗАЯВКА

	                             на поставку товара по договору

                             №____от___________________

	№ п/п
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена с НДС
	Сумма

	1. Срок поставки _____________________

	2. Место поставки: _______________________________

	3. Уполномоченный представитель заказчика:_____________________________________

	4. Приемка товара  будет производиться при наличии необходимой сопроводительной документации: _________________

Составленная в соответствие с настоящей формой заявка подписывается уполномоченными представителями Сторон по договору.

«_____»___________20___г.

	Поставщик:
_____________________

	Заказчик:

ОАО «РТА»

_____________________

1
1